ANEXO V A QUE SE REFERE O EDITAL Nº 001/2024 – 23246642

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

O(a) Diretor(a) Escolar da EEMTI Vereadora Edimar Martins da Cunha, INEP: 23246642, no uso
de suas atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº001/2024, torna público o
Resultado Preliminar de todos os CANDIDATOS do presente processo seletivo.

Disciplina 1: FILOSOFIA

Nº de
Inscriçã

o

Nome do candidato em
ordem crescente de

classificação

Disciplina
de

Inscrição

Nota Final
Curriculum

Vitae
Nota Final
Entrevista

Nota Final
Seleção

(Curriculum +
Entrevista)

Ordem de
classificação em

ordem
crescente

03 HIAGO DE LIMA MARTINS FILOSOFIA 15,0 20,0 35,0 1º

01 FRANCISCO IARLEI MARTINS
SOARES FILOSOFIA 15,0 19,0 34,0 2º

02 LUIZIANE ALVES DE LIMA FILOSOFIA 20,0 12,0 32,0 3º

Disciplina 2: SOCIOLOGIA

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em
ordem crescente de

classificação
Disciplina

de Inscrição
Nota Final
Curriculum

Vitae
Nota Final
Entrevista

Nota Final
Seleção

(Curriculum +
Entrevista)

Ordem de
classificação em
ordem crescente

03 HIAGO DE LIMA MARTINS FILOSOFIA 15,0 20,0 35,0 1º

01 FRANCISCO IARLEI
MARTINS SOARES FILOSOFIA 15,0 19,0 34,0 2º

02 LUIZIANE ALVES DE LIMA FILOSOFIA 20,0 12,0 32,0 3º

1.1. Resultado Preliminar de todos os candidatos participantes do processo seletivo, classificação
especial (candidatos qualificados como pessoas com deficiência).

Disciplina 1: FILOSOFIA
Nº de

Inscrição Nome do candidato em
ordem crescente de

classificação

Disciplina
de

Inscrição

Nota Final
Curriculum

Vitae

Nota Final
Entrevista

Nota Final
Seleção

(Curriculum +
Entrevista)

Ordem de
classificação

em ordem
crescente

- - - - - - -

Observação: Não houve candidato inscrito para o componente curricular de Filosofia.

Disciplina 2: SOCIOLOGIA

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em
ordem crescente de

classificação

Disciplina
de

Inscrição

Nota Final
Curriculum

Vitae
Nota Final
Entrevista

Nota Final
Seleção

(Curriculum +
Entrevista)

Ordem de
classificação

em ordem
crescente

- - - - - - -

Observação:  Não  houve  candidato  inscrito  para  o  componente  curricular  de  Sociologia.

Itapiúna/Ce, 09 de agosto de 2024.
Local e Data